
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/318/2021 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Ciechanowskim 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1977), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn.zm.) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie ciechanowskim w brzmieniu 
załącznika do uchwały pn. „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Ciechanowskim”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/27/208/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku, 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Ciechanowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 
 

Sławomir Morawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12521



Poniedziałek – Piątek Sobota 

Dni wolne od 

pracy (niedziele 

i święta)

 1.

Apteka „Dbam o 

zdrowie” APTEKI 

CEFARM  Sp. z 

o.o.

06 – 400 Ciechanów ul. 

11 Pułku Ułanów 

Legionowych 14 tel. 

736 698 110 

8
00

  - 20
00

8
00 

– 15
00 Nieczynna

 2.

Apteka „Dbam o 

zdrowie” NUGAT 

Sp. z o.o.

06 – 400  Ciechanów ul. 

Ściegiennego 10 tel. 

736 698 112
8

00 
 - 20

00
8

00 
 - 16

00 Nieczynna

 3.

Apteka 

PRZYJAZNA 

K.K.A. 

Dudkiewicz Sp.J

06 – 400 Ciechanów ul. 

Spółdzielcza 2 tel. 23 672 

– 34 – 68
7

00
  - 20

00
7

00 
– 14

00 Nieczynna

 4.

Apteka 

PRZYJAZNA 

K.K.A. 

Dudkiewicz Sp.J

06 – 400 Ciechanów ul. 

Sienkiewicza 71 B tel. 23 

672 – 88 – 79 
7

00 
 - 20

00
7

00 
– 14

00 Nieczynna

5.

Apteka 

PRZYJAZNA 

K.K.A. 

Dudkiewicz  Sp. 

J.

06 – 400 Ciechanów ul. 

Niechodzka 5 tel. 23 674 

– 07 – 05
8

00 
 -   20

00
8

00 –
 20

00

Niedziela wolna 

od zakazu 

handlu  10
00

 – 

18
00

Apteka 

PRZYJAZNA
06 – 400 Ciechanów

mgr farm. ul. Bony 17 8
00 

 - 20
00

8
00

 – 15
00 Nieczynna

Genowefa 

Dudkiewicz
tel. 23 672 – 50 – 50 

Apteka 

PRZYJAZNA
06 – 400 Ciechanów

mgr farm. ul. Pułtuska 12 Całodobowo Całodobowo Całodobowo

Genowefa 

Dudkiewicz
tel. 23 672 – 45 – 10 

Apteka „Dbam o 

zdrowie”
06 – 400  Ciechanów

CEFARM  Sp. z 

o.o.
ul. Pułtuska 20 A 8

00 
 - 20

00
8

00 
– 16

00 Nieczynna

tel. 736 698 111 

Apteka ARNICA 06 – 400 Ciechanów

M  FARMA Sp. z 

o.o.  
ul. Broniewskiego 14 7

00 
 - 19

00
8

00 
– 16

00 Nieczynna

tel. 23 673 – 84 – 59  

Załącznik 

do uchwały Nr VI/43/318/2021

Rady Powiatu Ciechanowskiego

z dnia 27 grudnia 2021 roku

Rozkład  godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Ciechanowskim

Apteka/ 

Właściciel

8.

9.

6.

7.

Lp. Adres, telefon

Godziny pracy aptek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12521



Apteka ARNICA 06 – 400 Ciechanów

MGR FARM Sp. 

z o.o. Spółka 

komandytowa

ul. Armii Krajowej 18 A 8
00 

 - 20
00

8
00 

– 20
00 Nieczynna

tel. 23 672 – 63 – 97 

Apteka ARNICA 06 – 400 Ciechanów

MGR FARM Sp. 

z o.o. Spółka 

komandytowa 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 2 7
00 

 - 16
00

8
00 

– 12
00 Nieczynna

tel. 23 673 – 25 – 54 

Apteka 06 – 400 Ciechanów

mgr far. Irena 

Gołębiewska
ul. Warszawska 7 8

30 
 - 16

30
9

00 
– 14

00 Nieczynna

tel. 23 673 – 61 – 38 

DOZ Apteka 

Dbam o zdrowie
06 – 400 Ciechanów

mgr farm. Paweł 

Lubiński
ul. Płocka 24/3 8

00 
 - 19

00
8

00 
– 14

00 Nieczynna

tel. 23 672 – 94 – 70 

Apteka ARNICA 06 – 450 Glinojeck

MGR FARM Sp. 

z o.o. Spółka 

komandytowa 

ul. Płocka 13 i 8
00 

 - 20
00

8
00 

– 14
00 Nieczynna

tel. 23 673 – 28 – 96 

Apteka BLISKA 06 – 450 Glinojeck

Radosław 

Nowakowski
ul. Fabryczna 3 8

00
 - 20

00
8

00 
– 14

00 Nieczynna

tel. 0 531431431 

Apteka
06 – 420  Gołymin - 

Ośrodek

mgr 

farm.Jarosław 

Furman

ul. Nowa 7 7
00 

 - 17
30

8
00 

– 12
00 Nieczynna

tel. 23 671 – 64 – 84 

Apteka 06 – 460 Grudusk

mgr farm. 

Joanna  

Długozima

ul. Żeromskiego 1 8
00 

 - 18
00 

8
00 

– 12
00 Nieczynna

tel. 23 671 – 50 – 15  

Apteka 06 – 456 Ojrzeń

mgr farm.  ul. Ciechanowska 27 8
00 

 - 15
00

9
00 

– 12
00 Nieczynna

Jolanta Barbara  

Majstrak
tel. 23 671 – 80 – 96 

Apteka 06 – 406 Opinogóra

mgr farm. Marek 

Kaniowski
ul. Krasińskiego 2 8

30
  - 14

30 Nieczynna Nieczynna

tel. 23 671 – 70 – 75 

Apteka 06 – 430 Sońsk Poniedziałek – Środa 

mgr farm. 

Marzanna Ewa 

Helnik - 

Kaniowska

ul. Ciechanowska 11 A  8
30 

 - 15
30 Nieczynna Nieczynna

tel. 23 671 – 30 – 03 Czwartek – 11
00  

- 17
00

Piątek –  8
30

 -  15
30

16.

17.

18.

19.

20.

15.

14.

10.

11.

12.

13.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12521



Apteka 06 – 440 Gąsocin

mgr farm. 

Grażyna Lipińska
ul. Strażacka 19 8

15
 - 17

00
8

30 
– 13

00 Nieczynna

tel. 23 676 – 10 – 14 

Apteka „Dr. 

Optima Ceny 

Hurtowe”

06 – 400 Ciechanów

Dr. Optima Sp. z 

o.o. Spółka 

komandytowa

ul. Mickiewicza 3 7
30 

 - 21
00

8
00 

– 15
00 Nieczynna

tel. 23 657 – 09 – 39 

Apteka 06 – 400 Ciechanów

SPOŁECZNA NA 

MICKIEWICZA 

GRUPA NOWA 

FARMACJA

ul. Mickiewicza 1/2 7
30 

 -   20 
00

8
00 

–   16 
00 Nieczynna

Farmacja 

Społeczna S.A.
tel. 23 672 – 98 – 07 

Apteka ARNICA 06 – 400 Ciechanów

M FARMA Sp. z 

o.o. 
ul. Stefana Okrzei 1A 7

00 
 - 19

00
8

00 
 - 14

00 Nieczynna

tel. 23 673 – 28 – 61 

Apteka Dr. Max 06 – 400 Ciechanów Niedziela

MAX-PHARMA 

Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 15 8

00 
 - 21

00
8

00 
 - 21

00 wolna od zakazu 

handlu  

tel. 23 652 – 75 – 11 9
00 

– 19
00

06 – 400 Ciechanów

ul. Wyzwolenia 2 8
00 

 - 20
00

8
00 

 - 14
00 Nieczynna

tel. 23 672 – 88 – 79

DUDKIEWICZ 

Spółka Jawna

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12521


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zał 1

		2021-12-30T10:52:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




